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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGIEDHJEN E PERFITUESVE PER

INE& bazg t€ vendimit t&€ Kryetarit t& Komunés 1Nr.1-020-32148 t& datés 21.06.2023, pér formimin
¢ Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave té fermeréve konformé shpalljes publike
pér aplikim 12-320/01-28795 t& datés 06.06.2023. Komisioni ka béré shqyrtimin e t& gjithave
kérkesave (¢ aplikuesve dhe pas shqyrtimit t& kérkesave, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen

e pérfituesve t& Spérkatéseve jep kéte:

SHPERNDARESE PLEHU ARTIFICIAL

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE PER SHPERNDARILSE PLEHU
ARTIFICIAL

Lista e aplikuesve t& cilét jané pérfitues pér SHPERNDARESE PLEHU ARTIFICIAL né

bazé té kritereve:

Nr. Emri Emri | Prindit Mbiemri Vendbanimi
1| Al Rasim Tmava Llugaxhi
2 | Ali Isuf Sopa Grack e vogel
3 | Arsim Nazmi Hajrizi Gumnasell
4 | Arton Qazim Bytyqi Sllovi
5 | Astrit Zeqiri Hallag 1 Madh
6 | Avdullah Ibrahim Hoxha Gadime e Ulet
7 | Avni Xhevat Haziri Banull
8 | Aziz Jahir Karpuzi Shale
9 | Aziz Xhemajl Bytyqi Sllovi

10 | Basri Magashi Llugaxhi
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11 | Bekim Rahim Statovci Dobraj e Madhe
12 | Besim Hamdi Zhegrova Dobraj e Madhe
13 | Bislim Muharrem Mustafa Dobraj e Madhe
14 | Blerim Gani Jashari Babush I Muhaxherev
15 | Bujar Vesel Kozhani Ribar | Madh

16 | Daut Tahir Vishesella Rufc I ri

17 | Ejup Nesret Kacabashi Topligan

18 | Ekrem Ruzhdi llazi Torine

19 | Emin Islam Ballobani Kraisht

20 | Fadil Imer Fazliu Poturovc

21 | Fatmir Smajl Zymeri Gadime e Eperme
22 | Gafurr Qerim Bytyqi Qylage

23 | Gani Zeqir Pllana Gllanic

24 | Gani Avdulla Maxheri Kojsk

25 | Gazmend Gashi Sllovi

26 | Hamdi Shaban Nuredini Bregu | zi

27 | Haxhi Beqir Bllaca Ribar | Madh

28 | Hazir Fehmi Bytyqi Plitkovig

29 | Hid Kadri Shillova Topligan

30 | Isak Nuhi Troshupa Ribar | Madh

31 | Ismet Rexhep Uka Dobraj e Madhe
32 | Ismet Rexhep Kaleshi Qallapek

33 | Jeton lbush Krasniqi Sllovi

34 | Lutfije ibrahimi Topligan

35 | Maliq Ismet Ahmeti Rufc | Vjeter

36 | Naim Rramadush Krasnigi Smallushe

37 | Nebih Adem Buja Bujan

38 | Nehat Haki Gashi Grack e vogel

39 | Njazi Islam Osmani Gllogovc

40 | Rifat Rrahman Rudari Rubofc

41 | Rrexhep Sinan Bogujefci Kojsk

42 | Salih llaz Sylejmani Babush I Muhaxherev
43 | Shukri lbush Ibrahimi Gadime e Eperme
44 | Skender Daut Jashari Babush | Muhaxherev
45 | Sylejman Ruzhdi Bedrolli Qallapek

46 | Valon Gafurr Krasniqi Sllovi

47 | Xhavit Gani Morina Hallaq | Vogel




48 | Xhemajl Aziz Krasnigi Smallushe

49 | Xhevdet Xhevat Sadiku Poturovc

50 | Zeqir Osman Isufi Gadime e Eperme
51 | Zoran Rade Miligeviq Grack e vjeter

52 | Zyfer Xhemaijl Marevci Marefc
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Komisioni:

1. Fatbardhé Shurdhigi
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2. Merita Zeqiri Magashi [_Cé&

3. Azem Arifi
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